554.

crucifixus, et cum eo crucifixi sunt Latro-  
nes duo, unus à dextris, et alter à sinistris:  
et cum dixisset: sítio, porrexerunt ei acé-  
tum, quod cum acceperisset, dixit: Consummá-  
tum est, et inclinato cápite, emísit spiritum.  
Deindè unus militum láncea latus ejus  
appéruit, et continuo exiit sanguis, et aqua,  
et de cruce depositus, fuit in monumento  
novo sepultus; tertia autem die resurrexit  
à mortuis. Tu autem, Dómine, miserere no-  
bis. R. Deo gratias.

Fratres, servite Dómino in timore: et exulta-  
te ei cum tremore. Apprehendite discipli-  
nam, ne cuando irascatur Dóminus, et pereat  
is de via justa. Luego el Salmo *Miserere*,  
&c. comenzando entonces la disciplina, y el  
Salmo *De profundis*, &c. con las oraciones  
*Fidelium Deus*, &c.; y *Deus, qui culpa offén-  
deris*, &c. y dase fin á la disciplina.

Entónces se rezan los cinco Padre nues-  
tros y Ave Marias, los dos, y el uno co-  
mo los demás días. Despues el Cántico: *Nunc  
dimitis*, &c. luego: *Da pacem Dómine*, &c.  
y las oraciones *Deus, à quo sancta desi-*

555.

deria, &c. acabadas se dice: V. *Dóminus  
det nobis suam pácem*. R. *Et vitam aeter-  
nam. Amen.*

Luego la Antifona de nuestra Señora,  
(la del tiempo) el último Padre nuestro y  
Ave María, y se acaba como los demás días.

*Jube Dómine benedicere.*

*LAUS DEO.*